
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

“TALETE” 
00195 ROMA - Via Camozzi, 2 - Tel. 06121124305 - Fax 0667663879 - Distretto 25 

  RMPS48000T - e mail: rmps48000t@istruzione.it - www.liceotalete.it 
  C.F.97021010588   

 

Roma,  6  Aprile 2017 

 

 

                         All’Albo on line della Scuola 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla revisione del Regolamento d’Istituto; 

SENTITO il Consiglio d’Istituto nella seduta del 23/2/2017 ; 

CONSIDERATA l’opportunità di costituire un Gruppo di Lavoro paritetico per predisporre la 

revisione del Regolamento; 

VISTE  le indicazioni fornite dal Consiglio d’Istituto nella predetta seduta; 

PRESO ATTO  della disponibilità delle persone indicate dal CdI 

 

DISPONE 

 

che il Gruppo di lavoro per la revisione del Regolamento d’Istituto sia costituito per l’a.s. 

2017-18 dai seguenti componenti: 

 

Cognome e Nome   

Prof. Alberto Cataneo Dirigente scolastico 

Prof. Capocci Andrea Rappr. Docenti in CdI 

Ziri Merrouchi Luca Rappr. Studenti in CdI 

Sig.ra Scorza Liliana Genitore rappr. di classe 

 

 

Il Gruppo avrà il compito di esaminare la proposta di Regolamento d’Istituto prot.362 del 

26/01/2017  e di predisporre il testo definito da portare all’approvazione degli OO.CC., entro 

il presente anno scolastico. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Alberto Cataneo 
      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa         
              ai sensi dell’at. 3 comma 2 del d.lgs. n. 39/1993) 

 

 

Liceo Scientifico " TALETE " - C.F. 97021010588 C.M. RMPS48000T - 01 - Ufficio Protocollo

Prot. 0001691/U del 06/04/2017 14:09:44Consiglio di istituto, Consiglio di circolo


